
 

 
 
 
 

Repubblica Italiana 

Istituto di Istruzione 
MARTINO MARTINI 

Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 
e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 

Pec: martini@pec.provincia.tn.it 
 

Provincia Autonoma 
di Trento 

 

 

 
                
 

DETERMINAZIONE  

Oggetto: Indizione elezioni suppletive per rinnovo membri del Consiglio dell’istituzione. 
Convocazione assemblee elettorali. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la L.P. n. 5/2006 e in particolare l’art. 22. 

VISTO l’art. 6 dello Statuto dell’Istituto di Istruzione “Martino Martini” di Mezzolombardo (TN) 

VISTO il D.P.P. 15/05/2009 n. 8-10/Leg “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di 
elezione delle rappresentanze elettive”, nonché le modifiche ad esso recentemente apportate dal D.P.P. 
06/06/11 N. 9-67/Leg. 

RAVVISATA la necessità di procedere ad elezioni suppletive (non essendo possibile la surroga) a seguito 
della cessazione di alcuni membri del Consiglio, così individuati: 

Membro cessato Rappresentanza Motivazione 

Carla Paolazzi Rappresentanza genitori perdita requisiti 

Carmen Zanotelli Rappresentanza genitori perdita requisiti 

Giulia Berti Rappresentanza studenti perdita requisiti 

Yasmin El Maguiri Rappresentanza studenti perdita requisiti 

Gaia Salem Rappresentanza studenti perdita requisiti 

Elena Viola Rappresentanza studenti perdita requisiti 

DETERMINA 

1. Di indire le elezioni suppletive per il rinnovo di due rappresentanti della componente genitori e di 

quattro rappresentanti della componente studentesca del Consiglio dell’istituzione – triennio aa.ss. 

2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

idimm_ml-05/09/2023-122 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 
 
 
 

Repubblica Italiana 

Istituto di Istruzione 
MARTINO MARTINI 

Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 
e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 

Pec: martini@pec.provincia.tn.it 
 

Provincia Autonoma 
di Trento 

 

 

2. Di procedere alla convocazione delle assemblee elettorali per le elezioni di cui al punto 1 per la 

giornata del 17 ottobre 2023, secondo un calendario di orari che verrà comunicato con successive 

disposizioni. 

 

 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    dott.ssa Valentina Zanolla 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

                                                                                                              
 
 
 


